Nr 45, 
poz. 446 ze zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1  

Ustalam miesięczne wynagrodzenie dla Pana Krzysztofa Borowskiego dyrektora 

Nowodworskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze Mazowieckim  w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze: kat. XXI tj.  2.400,- zł (słownie złotych: dwa tysiące 

czterysta), 

2. dodatek funkcyjny: 970,- zł (słownie złotych: dziewięćset siedemdziesiąt), 

3. dodatek za wysługę lat 20 %, 

4. premia zgodnie z zasadami określonymi w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Premia przysługuje w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego.